
NATIONAL
GEOGRAPHIC

SRPEN 2016

REPORTÁŽE

26 Revoluce v DNA
Vědci jsou nyní schopni měnit 
DNA, Ale měli by to dělat?

52 Věda versus komáři
Stále nevime, jak zdolat nejne
bezpečnější tvory na planetě. 
Text Cynthia Gorneyová

£ > ' 3 Pandy se vracejí do divočiny
Číňané odchovali tucty pand 
velkých. Nyní medvědy vracejí 
do volné přírody.
Text Jennifers. Hollandovà 
Foto Arni Vitaleová

Až vyschnou studny
Zvodeň Ogallala dodává vodu 
zemědělskému průmyslů, který 
má hodnotu 30 miliard dolaru. 
Co se stane, až voda zmizí?
Text Laura Parkerová

10í Lovci trosečníků
Kdysi byli žraloci dlouhoploutvi 
postrachem moří a námořníku 
ze ztroskotaných lodí. Dnes 
téměř zmizeli.

120 Důkaz/Deník fotografa
Ptáci v síti
Fotografování ptáku v 15 
minutách či méně.
Text Christy Ullrich Barctisová 
Foto Todd Forsgen

Gang Che-min- podle spolupracovníku 
Randí lála -  se dal w lo til s mládatv

RUBRIKY

Editorial
Pohledy

Objevujte
• Ryby, které uniknou, jsou obrovské
• Chutě za letu
• Zmateni predátoři
• Led jako kanibal požírá sám sebe
• Pandomanie v kostce
• Snímáni tygřích tváří

Základní instinkty 
Pod lupou 
Příště

WWW
Z obsahu nationalgeographic.cz 

Manipulace mysli:

Vyměněná oblaka:

Na obálce:

O F IC IÁ L N Í  M Ě S ÍČ N ÍK  N A T IO N A L  G E O G R A P H IC  SOC IE TY


